PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 410/2017

Autoria: Laurindo Luiz Marchezan

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr. Mário Alberto Kruger - Prefeito Municipal, para que o
mesmo
viabilize junto a secretaria competente operação tapa buracos na Avenida Dom Pedro II, no Bairro
Campo Alegre.
J U S T IF I C A T I V A
A solicitação se faz necessária, a avenida encontra-se intransitável causando transtorno a todos que
trafegam pela mesma e moradores.

 Sala das Sessões, 05 de Setembro de 2017

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1505227711